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l CONCEPTO ESTIMADO DEVENGADO PAGM
i. Ingresos Presupuestarios 21,488,663.23 24,732,638.40 24,732,638.40
Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa 0.00 0.00 0.00
21,488,663.23 24,732,638.40 24,732,638.40

Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios

Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa

Egresos del Sector Paraestatal

21,488,663.23
0.00
21,488,663.23

22,354,731.20
0.00
22,354,731.20

21,831,138.96
0.00
21,831,138.96

IIt. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Il = | - 1) 0.00 2,377,907.20 2,901,499.44
[ CONCEPTO ESTIMADO ~  DEVENGADO PAGADO]
lil. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) 0.00 2,377,907.20 2,901,499.44
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda 0.00 0.00 0.00
V. Balance Primario (Superavit o Déficit) (V = 1ll - IV) 0.00 2,377,907.20 2,901,499.44

E_

A. Financiamiento

B. Amortizacion de la Deuda

CONCEPTO

ESTIMADO

C. Endeudamiento o Desendeudamiento (C= A - B)

ger Efrain Ruiz Gomez

0.00

A\
Lic. Carlos Alberto Nav. Aordillo

0.00

0.00

0.00

stituto Estatal del Agua .

Encargado de la

idad d¢ Apbyo Administrativo

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razongblemente correctos y
son responsabilidad del emisor”.



